Campionato Mondiale

Pos.
1 a Salvatore Lioniello

8 xy4 Francesco Calderaro

10 m Francesco Rana
11 a Francesco Mannatrizio

12 a Pantaleo Natale Montarone

13 B Stefano Miggiano

14 a Ali Hassou

15 a Leonardo Sarcina

16 a Daniele Ciccimarra
17 a Domenico Vescio

18 a Antonio Sammartano
19 (¥4 Marco Quintili

20 n Cirino Abramo

21 n Salvatore Quarto

22 m Angelo Tavella
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Totale

357 punti

347 punti

343 punti

342 punti

339 punti

335 punti

332 punti

332 punti

326 punti

323 punti

321 punti

320 punti

319 punti

316 punti

315 punti

314 punti

314 punti

313 punti

310 punti

305 punti

304 punti

303 punti



20f17

Pos.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

m Alessandro Di Santo

n Lorenzo Minervini

m Antonio Abbruzzese

a Davide Gerardi

a Giovanni Di Santo

m Emanuel De Gruttola

a Tommaso Palmisano

Totale

301 punti

299 punti

296 punti

294 punti

291 punti

290 punti

289 punti

285 punti

279 punti

274 punti

274 punti

270 punti

260 punti

237 punti
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Campionato Nazionale

Pos.

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

«¥# Ruggiero Lemma

a Salvatore Quarto

@ Giuseppe Impagnatiello

Totale

339 punti

339 punti

336 punti

332 punti

331 punti

324 punti

323 punti

321 punti

321 punti

317 punti

313 punti

309 punti

309 punti

300 punti

296 punti

294 punti

293 punti

290 punti

289 punti

287 punti

285 punti

284 punti

284 punti

283 punti



Pos. Totale

25 m Michele Acquaviva 276 punti
26 v¥# Luigi Bartolo Gallo 258 punti
27 Michele Vito Difonzo 242 punti
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Campionato Cadetti

Pos.

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

m Francesco Ramunno
@ Pierluigi Vitucci

2 Roberto Degennaro
@ Francesco Tavella

m Noemi Minicozzi

a Giuseppe Desimine

E Francesco Bottalico

xy4 Salvatore Olivieri

a Savino Sibio

m Renzo Lasaponara

m Guiseppina Campaniello

m Vincenzo Esposito

a Salvatore Carbone

m Maurizio Caporaso

n Milena Tommasiello

Totale

348 punti

335 punti

318 punti

316 punti

315 punti

311 punti

310 punti

306 punti

304 punti

303 punti

302 punti

302 punti

293 punti

291 punti

289 punti

287 punti

287 punti

285 punti

285 punti

284 punti

283 punti

283 punti

278 punti

278 punti
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Pos.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

m Giacomo Loiacono

a Vito Cherubini

a Alessandro Tusiani

n Tommaso Tornasello

m Antonio Campaniello

m Ferdinando Bevilacqua

Antonietta Francesca

m Claudio Erroi

n Maria Laura Francesca

k¥4 Monica De Michele

Totale

276 punti

274 punti

273 punti

273 punti

269 punti

268 punti

267 punti

267 punti

267 punti

265 punti

265 punti

265 punti

264 punti

262 punti

262 punti

254 punti

251 punti

250 punti

249 punti

248 punti

247 punti

244 punti

242 punti

237 punti



Pos. Totale

49 m Maria Gerarda Garofalo 234 punti
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Trofeo Miss Pizza

Pos.

Totale

325 punti

322 punti

308 punti

303 punti

295 punti
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Trofeo Pizza S.T.G.

Pos.

10

1"

12

n Alessandro Di Santo

u Fernando Antonio Piccione

Totale

343 punti

341 punti

329 punti

320 punti

317 punti

310 punti

304 punti

299 punti

297 punti

296 punti

288 punti

272 punti
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Trofeo Pizza alla pala

Pos.

10

1"

a Antonio La Motta

B Giovanni Passidomo

Francesco Mannatrizio

m Mimmo Spagnuolo

n Stefano Miggiano

a Giovanni Di Santo

Totale

366 punti

358 punti

357 punti

357 punti

345 punti

336 punti

335 punti

323 punti

301 punti

290 punti

272 punti



11 of 17

Trofeo Pizza senza glutine

Pos.

n Domenico Vescio

B Francesco Mannatrizio

a Stefano Miggiano

a Luigi Vurchio

n Angelo Di Molfetta

n Ciro Lupoli

Totale

325 punti

323 punti

323 punti

318 punti

316 punti

301 punti



12 of 17

Trofeo Pizza Moringa

Pos.

Francesco Mannatrizio

a Raffaele Ventola

a Angelo Di Molfetta

n Antonio Ventura

a Roberto Lopopolo

a Ciro Lupoli

Totale

328 punti

322 punti

321 punti

312 punti

309 punti

283 punti

277 punti

270 punti
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Coppa Europea Eraclio

Pos.

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

m Michele Cascella

Q Angelo Di Molfetta

m Giovanni Bracciodieta

a Francesco Rana

«¥4 Giovanni Russo

m Luigi Bartolo Gallo

Marco Quintili

Totale

350 punti

345 punti

344 punti

340 punti

339 punti

333 punti

330 punti

330 punti

325 punti

324 punti

320 punti

317 punti

316 punti

313 punti

310 punti

298 punti

297 punti

275 punti

265 punti
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Trofeo Senatore Cappelli

Pos.

10

1"

12

n Giovanni Passidomo

Giuseppe Vicino

Totale

355 punti

343 punti

332 punti

323 punti

321 punti

309 punti

308 punti

296 punti

290 punti

279 punti

277 punti

277 punti



Gara di abilita: Freestyle

Pos. Totale

1 u Lucio Franco 39 punti
2 E Salvatore Lioniello 38 punti
3 n Domenico Epifani 31 punti
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Gara di abilita: Pizza veloce

Pos. Totale

1 a Domenico Epifani 125 secondi
2 E Giuseppe Forte 143 secondi
3 n Giovanni Passidomo 144 secondi
4 n Giovanni Giorgio 161 secondi
5 a Lucio Franco 247 secondi

16 of 17



Gara di abilita: Pizza larga

Pos. Totale
1 a Luigi Bartolo Gallo 101 cm
2 n Giovanni Di Santo 98 cm
3 g Domenico Epifani 94 cm
4 B Vito Alfonzo 93 cm
5 u Giovanni Passidomo 90 cm
6 a Giuseppe Forte 87 cm
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